
 
UCHWAŁA Nr XXXIV/219/2005 

Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 26 kwietnia 2005r. 

 
 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
                 w Ostródzie. 
 
 
 Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu, na wniosek Zarz�du Powiatu, uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Uchwala si� Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Ostródzie, 
stanowi�cy zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr XL/273/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 lutego 
2002r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Ostródzie, zmieniona uchwałami: Nr XLV/315/2002 z dnia 26 wrze�nia 2002r.,  
Nr XVIII/108/2004 z dnia 30 marca 2004r., Nr XX/129/2004 z dnia 27 maja 2004r., 
XXV/161/2004 z dnia 21 wrze�nia 2004r. i Nr XXX/186/2005 z dnia 27 stycznia 
2005r. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XXXIV/219/2005 w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 
 
 

 Zmiany w Regulaminie dotycz� propozycji utworzenia w Starostwie 
stanowiska naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 
W zwi�zku z tym, �e byłaby to ju� szósta uchwała zmieniaj�ca Regulamin, proponuje 
si� now� wersj� uwzgl�dniaj�c� podstawowy tekst i wszystkie jego pó�niejsze 
zmiany. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


